Ego Gualterius Magalonensis episcopus.

Ego Iohannes, presbyter cardinalis tituli

Sancti Chrysogoni, huic iudicio interfui,

et subscripsi.

Ego Amicus abbas Sancti Laurentii foris

muros.

Ego Arduinus abbas Sancti Savini.

Datum Telosae (2) per manum Chry-

sogoni S. R. E. cardinalis ac bibliothe-

carii, idibus iulii, indictione xu, dominicae

incarnationis anno mcxix, pontificatus

autem domni Calixli lì Papae anno i.

Dat. die 15 iulii anno Domini 1119,

pontif. anno i.

IV.

Vindocinense monasterium, cui privilegia

omnia, et praecipue totale dominium in

Ecclesia S. Priscae confirmantur, soli

Apostolicae Sedi subiectum declaratur (3).

SUMMAMUM
Exordium. — Monasterium Vindocinense a

Goffrido Andegaven. cornile constructum,

sub Apostolicae Sedis defensione recipitur;

(1) Lege episcopus. (2) Lege Tolosao. (r. t.)

(5) Ex notis Sirmondi ad Goffridum.

An. C. 1119

Calixli PP. e!

S. R. E. car-

dinaliumsub-

scripliones, et

caeterorumepi-

scoporum etab-

batuni, qui

coucilio inter-

fueiunt.
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Eiordium.

Monasterium
Vindocinense a

Goffrido Ande-
gaven. cornile

constructum,

sub Apostolicae

Sedis defen-

sione recipitur;

Liberumque ab

omni alia subie-

ctione declara-

tur.

liberumque ab omni alia subiectione de-

claratur. — Confirmatur eidem Ecclesia

S. Priscae; — In qua nec eiusdem Sedis

legatus ius aliquod exercere posse decla-

ratur. — Census annuus ab eodem mona-
Steno Lateranensi palatio persolvendus.

—

Solitae clausulae confirmantes praesens

privilegium. — Callisti PP. subscriptio.

Calixtus episcopus servus servorum Dei, dilecto

Alio Goffrido Vindocinensis monasterii abbati,

eiusqne successoribus regulariter substituen«

dis, in perpetuum.

Cum universis Ecclesiae sanclae filiis

Apostolicae Sedis auctoritate ac benevo-

lenza debitores existimamus (1
) ; illis tamen

locis, atque personis, quae specialius atque

familiarius Romanae adhaerent Ecclesiae,

propensiori nos convenit caritalis studio

imminere. Quamobrem, carissime in Chri-

sto fili Goffride abbas, tuis petitionibus

non immerito annuendum censuimus: ut

Vindocinense monasterium, cui Deo au-
ctore praesides; quod videlicet ab ipsis

fundatoribus Goffrido Andegavensi comite,

et Agnete Piclavensi comitissa, Sedi

Apostolicae oblatum est, ad praedecesso-

rum nostrorum sanclae memoriae Alexan-

dri, Urbani, Paschalis, Romanorum Pon-

tificum exemplar, Apostolicae Sedis pri-

vilegio muniremus. Sicut ergo iidem

fundatores devoverunt, et in eorum chi-